PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 138/2016,

de  03 de novembro de 2016.

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, PRORROGA PRAZOS das

inscrições para ingresso no Curso de Pós-Graduação lato sensu – Especialização em Gestão de

Políticas Sociais, oferecido pela UNIPLAC, referente ao Edital nº 110/2016, a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogados os prazos da Cláusula 2, item 2.1 para o período 30/11/2016

Art. 2ª -  Fica prorrogado o início das aulas da Cláusula 3 para o dia 09/12/2016

Art. 3º - As demais Cláusulas permanecem inalteradas.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação